
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 1/2026 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 16.01.2026r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz w związku z art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 418 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia odbioru końcowego przeglądu w okresie gwarancji i 

rękojmi dotyczącego wykonania witaczy na terenie Gminy Mieroszów zgodnie z umową                                   

nr U/Rb/W/108/BR/2020 zawarta w dniu 01.10.2020r., w następującym składzie: 

 

1. Marcin Dzielędziak - Przewodniczący komisji 

2. Katarzyna Bińkowska - Członek komisji 

3. Utal sp. z o.o., ul. Katarzyńska 9, Kobylnica (Przedstawiciel Wykonawcy) - Członek komisji 

 

§ 2. Komisja odbiorowa ulega rozwiązaniu po podpisaniu protokołu odbioru końcowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


